СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
  22 ноября 2017 г.            14/5-СД
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 16 мая 2013 года № 6/9-СД
      В соответствии с пунктом 7 статьей 18 Федерального Закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 22 и 23 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 16 мая 2013 года № 6/9-СД «Об утверждении Положения о проведении аттестации, квалификационного экзамена муниципальных служащих муниципального округа Лосиноостровский» (в ред. решений Совета депутатов от 22.04.2014 г. №8/5-СД, от 24.02.2015 г. №2/4-СД, от 20.12.2016 г. №16/13-СД,), изложив приложение 2 к решению в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский А.А. Федорову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                        А.А. Федорова

Приложение

                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                             муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                             от 22 ноября 2017 г.  № 14/5-СД
Приложение 2

                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                             муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                             от 16 мая 2013 г. № 6/9-СД

СОСТАВ

аттестационной комиссии муниципального округа Лосиноостровский

	1.
	Председатель Комиссии:

Глава муниципального округа Лосиноостровский

	А.А. Федорова

	2.
	Заместитель председателя Комиссии:

Заведующий сектором по организационной работе администрации муниципального округа Лосиноостровский

	Н.Х. Астафьева

	3.
	Секретарь Комиссии:

Юрисконсульт - консультант финансово–юридического сектора администрации муниципального округа Лосиноостровский

	А.В. Хмелевская

	4.
	Члены Комиссии:

Главный бухгалтер - заведующий финансово-юридическим сектором администрации муниципального округа Лосиноостровский

	Г.В. Астафьева

	5.
	Главный специалист сектора по организационной работе администрации муниципального округа Лосиноостровский

	Р.В. Вуколов

	6.
	Независимый эксперт

	7.
	Независимый эксперт